Администрация Сысоевского сельского поселения

     Суровикинского района Волгоградской области

[image: image1.emf]404421, х. Сысоевский  ул. Победы 1, Тел. /факс 8844(73)-9-66- 97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№76
от 27 сентября 2021 г.

О признании граждан малоимущими

с целью постановки на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договору

социального найма

Рассмотрев заявление  Бердиевой А.К., заключение о признании граждан малоимущими от 27.09.2021 г. и руководствуясь п. 4.1. порядка учета доходов и определения стоимости подлежащего налогообложению имущества  семьи или одиноко  проживающего гражданина  для  их признания малоимущими в целях постановки на учет  в качестве нуждающихся в жилых  помещениях, утвержденного  Постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 05.12.2005 года № 1224,

п о с т а н о в л я ю:

1.Признать малоимущими в целях постановки на учет в качестве  нуждающихся в жилом  помещении, предоставляемом по договору социального найма:

- Бердиеву Анжелу Курбандурдиевну, 11.12.1989 г.р., заявитель;

- Аллахвердиева  Лейла Алиевна  29.09.2014г.р., дочь;

- Аллахвердиева  Гюнай  Алиевна  09.09.2016 г.р.,дочь;

- Аллахвердиев Зульфугар Алиевич 06.08.2020 г.р. сын;

2.Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста

администрации Сысоевского сельского поселения Жиркову Н.Г.

Глава Сысоевского сельского

поселения                                                                          Д.Г.Пискаревская